用户名： 密码： 记住密码 找回密码 注册

申请入会

首页 关于我们 学术会议 培训信息 会计研究 课题研究 会员服务 资料库

当前位置：首页 > 会计时讯

我要评论 已有0人参与

关于印发《全国大中型企事业单位总会计师培养（高端班）方案》的通知

发布时间：2019-11-21    浏览次数：417    【打印此页】  【关闭窗口】

财会〔2019〕18号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局，中共中央直属机关事务管理局，

国家机关事务管理局财务管理司，中央军委后勤保障部财务局，北京、上海、厦门国家会计学院：

　　为贯彻落实国家人才强国战略，着力为大中型企事业单位培养一批具有全球战略眼光、市场开拓精神、管理

创新能力和社会责任感的总会计师及其后备人才队伍，更好地服务经济社会高质量发展和财政会计改革，经广泛

征求意见，并商教育部、国家卫生健康委、国资委、国家中医药局，我部制定了《全国大中型企事业单位总会计

师培养（高端班）方案》，现予印发，请认真做好宣传和组织实施工作。

　　附件：全国大中型企事业单位总会计师培养（高端班）方案

                                                            财  政  部

　　2019年11月7日

上一篇:财政部会计名家培养工程成果报告会在中国人民大学隆重举行          下一篇:财政部关于公布2019年“会计名家培养工程”入选人员名单的通...

(只有会员才能参与评论,如果您已是会员请 登录 后评论)

论 坛 | 版权声明 | 网站地图 | 联系我们

地址：北京市西城区月坛南街14号月新大厦 邮编： 100045 电话：010-68520682 E-mail：68520682@asc.org.cn | ascmember@163.com

京公网安备：110102005602 | 京icp备12005383号 | 中国会计学会版权所有 ©Copyright 2003-2020

您是目前第 位访客

http://www.asc.net.cn/member/findpass.aspx
http://www.asc.net.cn/Login.aspx
http://www.asc.net.cn/Index.aspx
http://www.asc.net.cn/News/Index.aspx?newsCode=MENU_AE_AE
http://www.asc.net.cn/Conference/index.aspx
http://www.asc.net.cn/Trainee/Index.aspx
http://www.asc.net.cn/AccountingResearch/NewestArticleList.aspx
http://www.asc.net.cn/News/Index.aspx?newsCode=MENU_AC_AC
http://www.asc.net.cn/News/Index.aspx?newsCode=MENU_AG_AI
http://www.asc.net.cn/Learning/Literature.aspx
http://www.asc.net.cn/Index.aspx
http://www.asc.net.cn/News/Index.aspx?newsCode=MENU_BA
http://www.asc.net.cn/News/NewsComment.aspx?NewsID=5fdb549d-5a2b-405b-a5be-95c815ac2b47&PageCode=MENU_BA
javascript:window.print();
javascript:self.close()
http://www.asc.net.cn/News/NewsContent.aspx?PageCode=MENU_BA&NewsID=576f319e-6747-4755-8a0f-c7a13cd173f6
http://www.asc.net.cn/News/NewsContent.aspx?PageCode=MENU_BA&NewsID=7050b484-ec5c-4771-b2eb-948b7d28f36d
http://www.asc.net.cn/login.aspx?repage=http://www.asc.net.cn/News/NewsContent.aspx?NewsID=5fdb549d-5a2b-405b-a5be-95c815ac2b47&PageCode=MENU_BA
http://forum.asc.net.cn/
http://www.asc.net.cn/Address.aspx